TexHUUeCcKU nacnopT
3azemnarowasa ckoba 925

ApT.-NQ 5040094

* 1nA kpennenna py6 1/4-1 1/2 proiimos unn @ 11,5-48,3 mm;

© BO3MOXHOCTI NMOAKMOUEHUA: NPOBOAHNKN 10 16 MM? C COeNHNTENBHOIT KNEMMOIA,
CKPEMNNEHHOM NatyHbio, 1 1 uuanHapuyeckinm 6ontom M5 x 12;

¢ 10 pasmepa 1 1/2 moima ¢ 2 uuanHapudeckimn 6ontamm M6 x 16 (G).

G ranbBaHNYeCKN OLMHKOBAHHbIN
ADPTNKYAbHbIA Ne 5040094
Tun 925 3/4
0603HayeHue 1 Cko0a 3asemneHna
0603HaueHme 2 Q1A Nposoza o 16 mm?
Pasmep 3/4"
marepuan Cranb
CoKkpallyeHHoe HaumeHosaHne | Cranb
Matepuana
lMosepxHoCTb ranbBaHNyYecKy OLUMHKOBAHHBIIA
MosepxHocTs cornacHo DIN DIN EN 12329
CoKpalLeH1e NOBEPXHOCTM G
MuHUMansHaa eauHnLa 25,00 L.
npofaxu
Bec 5,32 kr/100 wr.
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Pasmep A

Pasmep D

Pasmep X

Pasmep b

Konnuectso npoBoaos
lMonepeyHoe ceyeHue
noACOeANHAEMOr0 Kabens
ANA Tpy6 AMameTpoM
[lnanasoH saxuma D
[lnanasoH saxuma D

62,00 MM

26,90 mm

2,00 Mm

18,00 Mm

1,00
0,00-16,00 mm2

3/4 oM
24,90-26,90 Mm
3/4 [toiim
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